ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 2069-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О государственной поддержке
юридических и физических лиц,
осуществляющих производство
сельскохозяйственной продукции
и (или) закупку сельскохозяйственной
продукции, пищевых лесных ресурсов,
в Свердловской области» и отдельные
законы Свердловской области»
(проект № ПЗ-1434)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О государственной поддержке юридических и

физических лиц, осуществляющих производство сельскохозяйственной про-

дукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных

ресурсов, в Свердловской области» и отдельные законы Свердловской об-

ласти» (проект № ПЗ-1434).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О государственной поддержке юридических и

физических лиц, осуществляющих производство сельскохозяйственной про-

дукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных

ресурсов, в Свердловской области» и отдельные законы Свердловской об-

ласти» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.3п-мгф